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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: køledisk med grød, færdigretter og
sandwichens er med luftføler målt til mellem 11,6 grader C og
13,2 grader C. Pølse med kødboller og ris i karrysovs er med
indstikstermometer målt til 12,2 grader C, poser med risengrød
er med indstikstermometer målt til 8,4, spansk tortilla med løg
er målt til 10,4, æggefyld i sandwich er målt til 10,4,
kyllingestykker i salat er målt til 10,4, kyllingefyld i sandwich er
med indstikstermometer målt til 9,8 grader C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi tømmer
disken og får tilkaldt reparatør eller får en ny køler.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: i køleenhed i grøntområde, hvor der opbevares uemballeret grøntsager, ses der
belægninger af snavs og skimmel på bagside og under hylder. I disk med ost og pålæg ses der på bagside og ved
kølekanaler belægninger af støv, snavs og skimmel. Generelt fremstår kølekanaler i køleenheder med snavs, støv
og grumset, brun væske.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er taget billeder af forholdene.
Der er ydet generel vejledning om regler for desinfektion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse fra maj 2023 til og med dd samt kølekontrol
for maj 2023 til og med juli 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kylling,
fersk fisk, pålægsvarer, mælkeprodukter, modermælkserstatning, babymad og ost for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


